— 1 —

四川省教育科学研究院
陕西省教育科学研究院
重庆市教育科学研究院

关于举办第二届西部职业教育论坛的通知

四川、陕西、重庆三省各市（州、区、县）教育科学研究所（院），

各有关职业院校，各相关行业企业：

为学习贯彻全国职业教育大会精神，深入落实《国家职业教

育改革实施方案》，加快构建现代职业教育体系，促进西部职业

教育高质量发展，更好地支撑地方经济社会发展和国家重大战

略，四川省教育科学研究院、陕西省教育科学研究院、重庆市教

育科学研究院决定举办第二届西部职业教育论坛。现将有关事宜

通知如下：

一、主题内容

（一）论坛主题

贯彻全国职教大会精神 推动西部职教高质量发展

（二）论坛内容

1. 领导专家解读全国职业教育大会精神；

2. 分享交流职教改革典型案例和探索经验。

— 2 —

二、时间地点

（一）论坛时间

2021 年 5 月 29 日 14:00—21:00 报到；

2021 年 5 月 30 日集中会议，31 号参观学习。

（二）论坛地点

祥宇宾馆（地址：四川省成都市武侯区新南路 103 号，联系

人：杨经理 15982288013）

三、参会人员

（一）陕西省、重庆市各级教科研机构研究人员，中高职院

校、行业企业等代表，每省、市各 50 人。

（二）四川省各市（州）教科所（院）职教研究人员各 1 人、

四川省职业教育改革发展研究共同体项目成员单位各 2-3 人。

（三）特邀四川部分高职院校、行业企业代表自愿参加。

四、相关事项

（一）论坛组织

本次论坛由四川省教育科学研究院、陕西省教育科学研究

院、重庆市教育科学研究院共同主办，《教育科学论坛》编辑部

承办。

（二）论坛经费

本次论坛免收会务费、资料费，会务相关支出由承办方承担，

参会代表住宿及交通费回原单位报销。

（三）论坛报名

请参会代表于 2021 年 5 月 23 日前将参会回执发送至邮箱

— 4 —

附件

参会回执

姓名 单位 职务/科室 联系方式

住宿需求 （ ）单 （ ）标

温馨提示

一、酒店协议价

单间 430 元/间，标间 390 元/间。

二、公共交通路线

1.成都双流国际机场（17.2 公里）：搭乘地铁 10 号线于太平园

站换乘地铁 3 号线至磨子桥站，从 A 口出，步行 150 米；

2.成都火车东站（9.1 公里）：搭乘地铁 2 号线于春熙路站换乘

地铁 3 号线至磨子桥站，从 A 口出，步行 150 米；

3.成都火车南站（5.0 公里）：搭乘地铁 1 号线于省体育馆站换

乘地铁 3 号线至磨子桥站，从 A 口出，步行 150 米。